de cotas de emissão do Fundo (“Cotas”), de acordo com determinados termos e condições usuais para 

este tipo de plano.  

IV. O Plano de Aquisição terá início em março de 2025, considerando o prazo regulamentar, e vigorará (i) 

pelo prazo de 03 (três) meses; ou (ii) até que sejam realizadas aquisições de Cotas no montante de R$ 

15.000.000,00 (quinze milhões de reais); dos dois, o que ocorrer primeiro. 

V. A Gestora, alinhada à estratégia de desalavancagem do portfólio do Fundo, conforme adiantado em 

divulgações periódicas ordinárias, está em tratativas, incluindo negociação de documentos, com 

interessado para potencial desinvestimento de ativo do Fundo, não havendo garantias de que tal